证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600794        600794        600794        600794        证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：保税科技保税科技保税科技保税科技                                公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2011201120112011----023023023023

张家港保税科技股份有限公司张家港保税科技股份有限公司张家港保税科技股份有限公司张家港保税科技股份有限公司

关于控股子公司收到房屋拆迁补偿款的公关于控股子公司收到房屋拆迁补偿款的公关于控股子公司收到房屋拆迁补偿款的公关于控股子公司收到房屋拆迁补偿款的公告告告告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公司控股子公司张家港保税区外商投资服务有限公司位于张家港市东环路

东侧、城北路北侧的土地及房屋（宗地号为 1-36-44，土地面积为 4728 平方米）

已按照张家港市土地储备中心的《通知》（张土储【2011】9 号）的要求搬迁完

毕并完成移交工作，张家港保税区外商投资服务有限公司于 2011 年 5 月 23 日收

到张家港市土地储备中心汇入的拆迁补偿款 1420 万元。

上述土地及房屋拆迁事项的相关情况请查阅登载于 2011 年 5 月 14 日、4 月

11 日上海证券报和上海证券交易所网站的本公司公告临 2011－021、临 2011－

016。

特此公告

张家港保税科技股份有限公司董事会

2011 年 5 月 25 日